Miesto urfienia

7 Dodacie a platobn^ podm.
Den splatnosti
Ddvod skratenia splatnosti
Fonna lihrady
Deft odoslania faktiiry
Ddtum zdanitel'n^ho plnenia

15.8.2015 </

PP
3.8.2015

83
2015

Fakturujeme V£m za odvoz fekalie mnozstve 88 m3

Slovom;

Za11 m3jei420eut

TristoSestdesiatdevat eur

sumu. 369,60 eur

60 centov

StlStny geologicfcj? ustav Dionyza Stiiura
dolina 1, 81? 04 Bratislava 11

NeplatiC DPH

o£et prfloh: PeCiatka a podpis Ttoi&S^aiou. 4£4t&QQ2